
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

911 
278 

22 
101 
155 
777 
116 

4 
11 
63 

8 

Name 

UTECH GENNARO 
DI PIETRO  A LESSA NDRO  MA RIA  
REINA SALVATORE 
RUINATO FRANCESCO 
CASERTA DARIO 
MASUCCI MATTEO 
COCCIADIFERRO LUCA 
FERRARO  ALESSA NDRO MATTIA  
PORRETTO ALESSANDRO 
DI MAIO ALESSIO 
CASSARA` FABIO 

Motoclub 

S IC I L IA  R A C IN G  M O T O R S P O R T  
FLY RACING TEAM 
M E S S IN A  G IO V A N N I  M U S IC O `  
SICILIA 
BELPASSO 
BELPASSO 
973 MX TEAM 
SICILIA 
FATHERS & SONS 
VALLE DEL BELICE 
REGOLARITA` 70 

Classe 

65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 DEBUTTANTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 DEBUTTANTI 
65 CADETTI 
65 DEBUTTANTI 
65 DEBUTTANTI 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

Total Tm 

12:19.714 
12:20.570 
13:36.820 
13:51.027 
14:27.998 
12:29.752 
13:06.424 
13:41.596 
13:50.648 
14:33.381 
13:04.681 

Diff 

0.856 
1:17.106 
1:31.313 
2:08.284 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 

Gap 

0.856 
1:16.250 

14.207 
36.971 
1 Giro 

36.672 
35.172 

9.052 
42.733 

2 Giri 

Best Tm 

2:01.736 
2:01.784 
2:12.355 
2:14.685 
2:20.859 
2:22.753 
2:28.712 
2:41.452 
2:37.603 
2:47.454 
3:35.900 

In Lap 

7 
6 
4 
3 
5 
2 
2 
4 
5 
4 
2 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.856 

Avg. Speed 

51,101 

Best Lap Tm 

2:01.736 

Best Speed 

44,358 

Best Lap by 

911 - UTECH GENNARO 

 

Stampato: 02/06/2019 14.41.37 

Direttore Servizio Cronometraggio: Testa Giuseppe 

Direttore di gara: Sacconi Sergio 

Motoclub Organizzatore: Motoclub Vincenzo Lanteri 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

6^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA 

MINICROSS DEBUTTANTI E CADETTI 

GARA 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:26:50 

CROSSODROMO "GINO MELI" - NOTO 1,500 Km. 

02/06/2019 13:20 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


